МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2019 г. № 499

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 12.07.2018 № 1942 «Об

утверждении Порядка включения в стаж муниципальной службы отдельных

периодов работы для установления муниципальным служащим ежемесячной

надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе,

определения продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого

отпуска за выслугу лет и установления других гарантий, предусмотренных

федеральными законами, законами Магаданской области и Уставом

муниципального образования «Город Магадан» следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.».

1.2. Пункт 2 считать пунктом 3.

2. Внести в постановление мэрии города Магадана от 14.05.2018  № 1244 «Об

утверждении положения о размерах и порядке возмещения расходов, связанных со

служебными командировками, работникам мэрии, отраслевых (функциональных)

органов мэрии города Магадана» следующие изменения:

2.1. Дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.».

2.2. Пункт 2 считать пунктом 3.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю.ГРИШАН